PAGE
2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ТАРИФ ШОТЫШТО

РЕСПУБЛИКЫСЕ СЛУЖБЫЖО

	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от 20 декабря 2013 г. № 284
О внесении дополнений в приказ Республиканской службы
по тарифам Республики Марий Эл от 27 ноября 2013 г. № 102
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения» и на основании Положения о Республиканской службе по тарифам Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл от 28 марта 2012 г. № 94,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 27 ноября 2013 г. № 102 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение, реализуемые
МУП «Водоканал» на территории муниципального образования «Волжский муниципальный район» (зарегистрировано в Минюсте Республики Марий Эл 05.12.2013 г., регистрационный № 122120130668) следующие дополнения:

в наименовании приказа, в пункте 2 приказа после слов
«на питьевую воду и водоотведение» дополнить словами «транспортировку воды и сточных вод,»;
таблицу приложения к приказу дополнить строкой 7 следующего содержания:

«

	Транспортировка воды
	руб./куб. м
	4,60
	4,78

».

001228 [image: image2.jpg]

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Руководитель
	А.Шевчук